
Długosiodło, dnia 27 października 2017 r.
RZ.271.28.17.2017

ZMIANA VII

Zmiana do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu na budowę boiska
do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Długosiodło
Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 574629-N-2017
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 21.08.2017 r.
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  Zamówień  publicznych  zmieniam  treść
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w sposób jak niżej:

1. W SIWZ § 6 pkt 3 lit. a) Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia
zmienia się treść:

Było:

„Wykonawca  winien  wykazać,  że  wykonał  należycie  oraz  zgodnie  z  przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest  krótszy  –  w  tym  okresie:  co  najmniej  3  roboty  budowlana  polegające  na
budowie, przebudowie lub remoncie
pełnowymiarowego  boiska  piłkarskiego  (wymiary  pola  gry:  100  m  x  55  m)  o
nawierzchni z trawy syntetycznej i  wartości co najmniej 2 000 000,00 zł. brutto
każde w tym co najmniej 2 roboty, z uzyskaniem certyfikatu FIFA Quality Pro / FIFA
2 STARS.
Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia – nie
spełnia.”

Zmieniono na:

„Wykonawca  winien  wykazać,  że  wykonał  należycie  oraz  zgodnie  z  przepisami
prawa budowlanego i prawidłowo ukończył, nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest  krótszy  –  w  tym  okresie:  co  najmniej  1  robotę  budowlaną  polegająca  na
budowie, przebudowie lub remoncie boiska piłkarskiego o powierzchni min. 2000
m2 o nawierzchni z trawy syntetycznej i wartości co najmniej 800 000,00 zł. brutto.
Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana według formuły spełnia – nie
spełnia.”

2. W SIWZ § 6 pkt 3 lit. b) Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia
o  treści:
b) jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą 
uprawnienia
budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz w okresie

1



ostatnich 3 lat zdobyła dwukrotne doświadczenie jako kierownik budowy w 
kierowaniu budową, przebudową lub remontem boiska piłkarskiego o nawierzchni z
trawy syntetycznej o wartości brutto co najmniej 2.000.000,00.każde w tym co 
najmniej 1 które uzyskało certyfikat FIFA Quality Pro. Wykonawca wraz z wykazem 
osób jest zobowiązany przedłożyć dokumenty potwierdzający doświadczenie jak 
np. kopia z wpisem w dzienniku budowy, protokół odbioru etc.

Zastępuje się zapisem:

b) jedną osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy, posiadającą uprawnienia
budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz w okresie ostatnich
3  lat  zdobyła  dwukrotne  doświadczenie  jako  kierownik  budowy  w  kierowaniu  budową,
przebudową lub remontem boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej o wartości
brutto  co  najmniej  800.000,00  zł.  Wykonawca  wraz  z  wykazem  osób  jest  zobowiązany
przedłożyć dokumenty  potwierdzający  doświadczenie  jak  np.  kopia  z  wpisem w
dzienniku budowy, protokół odbioru etc.

3. W załączniku nr 10 do SIWZ „Warianty nawierzchni boiska” zdania o treści:
- Wariant I, pkt 8) Siła wyrywania pęczka włókien z podkładu minimum 70N;
- Wariant II, lit. h) Siła wyrywania pęczka (niepostarzone) min. 60N;
- Wariant III, lit. i) Siła wyrywania pęczka (niepostarzone) min. 60N.

Zmienia się w następujący sposób:

- Wariant I, pkt 8) Siła wyrywania pęczka włókien z podkładu minimum 40N;
- Wariant II, lit. h) Siła wyrywania pęczka (niepostarzone) min. 40N;
- Wariant III, lit. i) Siła wyrywania pęczka (niepostarzone) min. 40N.

4. W załączniku nr 10 do SIWZ „Warianty nawierzchni boiska” zdania o treści:
- Wariant I, lit. c) Deformacja min. 5,5 mm;
- Wariant II, lit. h) Deformacja min. 7 mm;
- Wariant III lit. c) Deformacja min. 6,8 MPa.

Zmienia się w następujący sposób:

- Wariant I, lit. c) Deformacja min. 5,5 mm;
- Wariant II, lit. h) Deformacja min. 7 mm;
- Wariant III lit. c) Deformacja min. 6,8 mm.

5.  W Specyfikacji  istotnych warunków zamówienia §3.  Opis  przedmiotu  zamówienia  oraz
w  załączniku  nr  3  do  SIWZ  Wzór  umowy,  §7  ust.  14, skreśla  się  zapis  o  treści:
„Zamawiający  zastrzega,  że  na  zrealizowanie  niniejszego  zadania  w  2017  r.  zamierza
przeznaczyć kwotę nie większą niż 1 450 000,00 zł brutto. Pozostała kwota będzie płatna w
2018 r. Powyższe zastrzeżenie ogranicza stosowanie ust. 8.

6. W Przedmiarze robót stanowiącym załącznik nr 7d do SIWZ  dodaje się pozycję 4.d.1
o treści: 

4.d.
1

Zakup, dostawa
i montaż

Trybuny pięciorzędowe potrójne systemowe (15
szt.  siedlisk  z  polipropylenu  z  oparciem);  na
konstrukcji  stalowej  ocynkowanej  ogniowo  i

kpl 16

2



malowanej  proszkowej  na  kolor  szary
mocowane  do  uprzednio  wykonanych
fundamentów

7. W SIWZ § 12 Termin składania ofert, adres na który oferty muszą być wysłane oraz
język lub języki  w jakich muszą one być sporządzone zmienia się treść:

Było:

1. „Ofertę  należy umieścić  w zamkniętym opakowaniu,  uniemożliwiającym odczytanie
zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:

          Nazwa (firma) Wykonawcy
Adres Wykonawcy

„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości
Długosiodło”

Termin składania ofert upływa w dniu 30 października 2017 r. o godz. 12:00
NIE OTWIERAĆ PRZED 30 października 2017 r. godz. 12:15

2. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Długosiodło, ul.  T. Kościuszki 2, 07 – 210
Długosiodło,  I  piętro,  pokój  nr  1,  w  nieprzekraczalnym  terminie   do  dnia  30
października 2017 r. do godz. 12:00.

3. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:
- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składnia ofert,
- złożenie oferty w innym niż określonym w pkt. 11.2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  pkt.  11.1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.

4. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art.  84 ust.  2
ustawy Pzp.

5. Otwarcie ofert nastąpi na sali konferencyjnej Urzędu Gminy Długosiodło w dniu 30
października 2017 r. o godz. 12:15”.

Zmieniono na:

1.„Ofertę  należy  umieścić  w  zamkniętym  opakowaniu,  uniemożliwiającym  odczytanie
zawartości  bez  uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą
(firmą) i adresem Wykonawcy oraz opisane:
          Nazwa (firma) Wykonawcy

Adres Wykonawcy
„Budowa boiska do piłki nożnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości

Długosiodło”
Termin składania ofert upływa w dniu 08 listopada 2017 r. o godz. 12:00

NIE OTWIERAĆ PRZED 08 listopada 2017 r. godz. 12:15

1. Ofertę należy złożyć w Urzędzie Gminy Długosiodło, ul.  T. Kościuszki 2, 07 – 210
Długosiodło, I piętro, pokój nr 1, w nieprzekraczalnym terminie  do dnia 08 listopada
2017 r. do godz. 12:00.

2. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za:
- złożenie przez Wykonawcę oferty po terminie składnia ofert,

3



- złożenie oferty w innym niż określonym w pkt. 11.2 miejscu,
- złożenie  oferty  nieopisanej  w  sposób  określony  w  pkt.  11.1  –  uniemożliwiający
identyfikacje oferty, lub postępowania, którego dotyczy.

3. Zamawiający zwróci ofertę złożoną po terminie, zgodnie z przepisami art.  84 ust.  2
ustawy Pzp.

4. Otwarcie ofert nastąpi na sali konferencyjnej Urzędu Gminy Długosiodło w dniu  08
listopada 2017 r. o godz. 12:15”.

                                                                                                   Wójt Gminy
                                                                                       /-/ Stanisław Jastrzębski

4


